
Zasedání rady města  

 Číslo:             9/2019 

 Datum:          06.02.2019  

 

Usnesení:  

 

Rada města   b e r e    n a    v ě d o m í :  

 

1. Žádost L. B., Staré Sedliště o odprodej pozemku p.p.č. 2493/13 v k.ú. Kladruby u Stříbra, 
určeného k výstavbě RD, lokalita Kladruby západ – II. etapa 

2. Žádost V. a J. V., Kladruby o změnu Územního plánu p.p.č. 2369 a 2368 v k.ú. Kladruby u 
Stříbra, a to s navrženou funkcí Bydlení venkovské – BV. 

3. Zprávu o hospodaření v lesích za rok 2018 předloženou Kladrubskými lesy s.r.o., Kladruby 
359, Kladruby 

4. Ústní zprávu o činnosti TS předloženou p. Z. L. 
5. Nabídku firmy DigiPaper, Pražská třída 142/102, Hradec Králové o digitalizaci kronik pro 

město 
6. Zápis č.1/2019 z jednání komise Služeb a dopravy konané dne 30.1.2019 
7. Zápis č.2/2019 z pracovní schůzky finančního výboru konané 30.1.2019 

 
Rada města   s c h v a l u j e :  

 

1. Bezúplatnou Smlouvu o umístění zařízení č. SUZB/6004/2019 s ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín a Městem Kladruby, Náměstí Republiky 89, Kladruby o zřízení a provozování 
kamerového systému na 1 podpěrném bodu vedení nn 

2. Termíny jednání Rady města Kladruby pro rok 2019 
3. Termíny jednání Zastupitelstva města Kladruby pro rok 2019 
4. Organizační zabezpečení ZM na den 27.2.2019 
5. Poskytnutí propagačního materiálu na ples CPOS město Touškov, které zajišťuje pečovatelské 

služby pro DPS Kladruby, který se koná 9.3.2019 (kalendář stolní Kladruby 2019 – 5ks, 
kalendář stolní stříbrský region 2019 – 10ks, Kladrubská strašidla , Blanka Krýslová – 2ks, 
hrnek keramický s potiskem Kladruby – 1ks) 

6. Poskytnutí propagačního materiálu na MOTO bál který se koná dne 27.4.2019 (kalendář 
stolní Kladruby 2019 – 5ks, kalendář stolní stříbrský region 2019 – 10ks, Kladrubská strašidla, 
Blanka Krýslová – 2ks, hrnek keramický s potiskem Kladruby – 1ks) 

7. Nabídku firmy Telekomunikace Růžička, Stříbro a následné objednání rozšíření STA v DPS 
Kladruby o novou T2 normu za cenu 12 530,- Kč včetně DPH 

8. Nabídku firmy AG Elektro, Stříbro a následné objednání výměny nouzového LED osvětlení a 
zvonkových tlačítek u jednotlivých bytů v DPS Kladruby za cenu 40 971,51 Kč včetně DPH 

9. Podmínky pro zapůjčování dřevěného pódia – jen pro obce nikoli pro fyzické osoby 
 

Rada města   d o p o r u č u j e :   

 

1. ZM schválit Rozpočtové opatření č. 3/2018 ze dne 31.12.2018 
 

 

Zapsala:  Kateřina Hlinková dne 23.01.2019 
 
Ověřili:  Hana Floriánová – starostka města 
              Matěj Havránek – místostarosta  

 


